АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКИЙ РАЙОН

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	03.04.2012
	№
	 30

	с. Вязовое

            О плане работы администрации Вязовского сельсовета  Ташлинского района Оренбургской области

 на 2  квартал 2013 года

1. Утвердить план работы администрации муниципального образования Вязовского сельсовета  Ташлинского района  Оренбургской области на 2  квартал 2013 года согласно      приложению.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

специалиста 1 категории Шатилову Д.М.

        3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  муниципального образования

              П.А.Зубков

Разослано: администрации района, прокурору района .

                                                                                      Приложение

                                                                           к постановлению главы

                                                             администрации

                                                                                     Вязовского сельсовета

                                                                                     от  03.04.2013 г   №  30

П Л А Н

работы администрации  Вязовского сельсовета Ташлинского района

Оренбургской области на 2 квартал 2013 года

Раздел 1

Подготовить вопросы на заседание Совета

депутатов  МО Вязовский сельсовет Ташлинского района

	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	Ответственный

за подготовку

	1.О создании дорожного фонда муниципального образования Вязовский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области
	апрель 2013г
	Шатилова Д.М.

	2.Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Вязовский сельсовет Ташлинского района  за 1 квартал 2013 года
	апрель 2013
	   Олиниченко Г.П.

	Раздел 2

	1. О проведении программы»Помоги  ребенку»
	       Весь период
	Шатилова Д.М.

	2.Работа  с семьями социального риска
	Весь  период
	Шатилова Д.М.

	3.О питании детей в  Вязовской средней школе
	      Весь период
	Караева Л.Т.

	4.Праздник смеха «Путешествия хохотанию»
	 01.04.2013г
	Мерешко В.А.

Решетова Н.И.

	5.День здоровья
	 07.04.2013г
	    Решетова Н.И.

    Решетов А.Н.

	6.Экологический  праздник  «Птичьему пенью внимаем с волненьем»
	апрель 2013г
	    Мерешко В.А.

     Решетова Н.И.

     Марчук Л.А.

	7. День космонавтики
	  12.04.2013г
	   Решетова Н.И.          Мерешко В.А.

	8.Субботник

	апрель-май

	   Мерешко В.А.

  РешетоваН.И

Администрация  сельсовета

	9.День Победы
	 май
	Администрация   сельсовета

Решетова Н.И.

	10.День библиотекаря
	 май  2013г
	Мерешко В.А.

Решетова Н.И.

	11. Литературный вечер   Заболоцкому Н.В.  -110 лет
	07.05.2013
	Мерешко В.А.

Решетова Н.И.

	12.Конкурс  детских рисунков

«О природе с любовью»

	 май 2013г
	Мерешко В.А.

	13.Просмотр литературы «Наша память- наша Слава»
	 май 2013г
	Мерешко В.А.

	14.Всемирный  день охраны  окружающей среды  « Мы твои  друзья- природа»

	 июнь  2013г
	Мерешко В.А.

Решетова Н.И.

	15.День защиты детей
	  июнь 2013г
	Решетова Н.И.

	16.День независимости  России
	июнь 2013г
	Администрация сельсовета

Решетова Н.И.

	17.День памяти и скорби  ВОВ
	июнь 2013г
	Мерешко В.А.

Решетова Н.И.

	18.День молодежи
	27.06.2013г
	Мерешко В.А.

Решетова Н.И.

	19.Об исполнении контроля и ходе исполнения документов
	В течении квартала
	      Шатилова Д.М.